

「JPIRR とのミラーリングについて」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>冒頭の組織名</p> <p>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター</p>	<p>冒頭の組織名</p> <p><u>一般</u>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター</p>
<p>*本文書について*</p> <p>本文書は、社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター(以下「JPNIC」という)の管理・運用する経路情報データベース</p> <p>(以下略)</p>	<p>*本文書について*</p> <p>本文書は、<u>一般</u>社団法人日本ネットワークインフォメーションセンター(以下「JPNIC」という)の管理・運用する経路情報データベース</p> <p>(以下略)</p>
<p>2.1 ミラー先 IRR</p> <p>(中略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・Merit Network Inc.(RADB) ・エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社(NTTCOM) <p>(以下略)</p>	<p><u>2. ミラー先 IRR および ミラー元 IRR</u></p> <p>2.1 ミラー先 IRR</p> <p>(中略)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・Merit Network Inc.(RADB) ・<u>Moscow Internet Exchange(MSK-IX)</u> ・エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社(NTTCOM) <p>(以下略)</p>
<p>3. ミラーリング構成について</p> <p>現在の JPIRR のミラーリング構成は、図 1 の通りです。</p> <pre> +-----+ +-----+ JPIRR ---+--- NTTCOM +-----+ +-----+ +-----+ +--- TISACJ +-----+ +-----+ +--- JPIX +-----+ +-----+ +-----+ APNIC +--- IIJ +-----+ +-----+ </pre> <p>(以下略)</p>	<p>3. ミラーリング構成について</p> <p>現在の JPIRR のミラーリング構成は、図 1 の通りです。</p> <pre> +-----+ +-----+ JPIRR ---+--- NTTCOM +-----+ +-----+ +-----+ +--- TISACJ +-----+ +-----+ +--- JPIX +-----+ +-----+ +--- IIJ +-----+ / +-----+ +-----+ / +-----+ APNIC +--- MSK-IX +-----+ +-----+ </pre> <p>(以下略)</p>